



Poznań, 31.05.2022 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-117/22

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywna dostawa kaniuli żylnych**”.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 30.05.2022r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 14) Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1 – Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule żyłne o następującym opisie:

- posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem
- igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
- cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
- kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru
- uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
- filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
- dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G
- jednorazowego użytku
- nie zawiera lateksu oraz ftalanów
- sterylizowana tlenkiem etylenu
- pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 – Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule żyłne dostępne tylko w następujących rozmiarach: 0,17x19mm, 0,9x25mm, 1,1x32mm oraz 1,3x45mm?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 - Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dostęp bezigłowy z drenem o długości 21cm, o czasie użytkowania 7 dni lub 140 aktywacji oraz o przepływie 76 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4 - Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dostęp z potrójnym rozgałęzieniem z drenem o długości 12,5 cm, z objętością wypełnienia 0,09ml, o czasie użytkowania 7 dni lub 140 aktywacji oraz o przepływie 152 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5- Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze koreczków pakowanych pojedynczo a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

Pytanie nr 6- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega dekontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7- Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze koreczków pakowanych pojedynczo a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 8- Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne igły bez wskazania kierunku szlifowania igły na elemencie zabezpieczającym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 9- Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści igły pakowane w opakowanie a'50 szt. wraz z wyceną z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 10 - Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 11 - Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe gaziki włókninowe nasączone 70% alkoholem izopropylowym przeznaczone do dezynfekcji niewielkich powierzchni?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12 - Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe gaziki podwójnie złożone w rozmiarze 55mm x 45mm (złożone) oraz 110mm x 90 mm (rozłożone)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 13 - Pozycja 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pozytywnej opinii producenta sprzętu infuzyjnego (kompatybilność materiałowa) oraz od spectrum B,F czas 15 sek.? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14 - Pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15: Pakiet 1

Czy Zamawiający zgodzi się na składanie ofert częściowych lub wydzieli część nr 1 tj. bezpieczne kaniule żyłne i umożliwi złożenie oferty tylko w zakresie pozycji 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w poz. nr 1: bezpieczną kaniulę do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik" domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły bez systemu kapilar, z 3 szerokimi paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG, wyposażona w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie włączenia zamiast zastawki, rozmiary:

- 24G (0,74) - dł. 19mm; przepływ 29 ml/min
- 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min • 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min • 18G (1,30) - dł. 45mm; przepływ 96 ml/min
- 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 103 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 17:

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia: arkusz cenowo - asortymentowy, poz. 4-5, Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie załącznika cenowego – na poszczególne pozycje (poz. 4-5)? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno - użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób. Arkusz cenowo – asortymentowy , poz. 5 Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 18: Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dostęp bezigłowy umożliwiający podanie leku z **podwójnym** rozgałęzieniem. Posiadający zabezpieczenie przed cofaniem się krwi lub leku do linii infuzyjnej tzn: wyrzut pozytywny przy odłączeniu strzykawki. Zintegrowana z drenem o małej średnicy długość 18cm. Objętość wypełnienia 1,3 ml Zastosowanie do kaniul obwodowych.; stosowanie do min. 200 dostępów. Prędkość przepływu dla dostępu 208 ml/min

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 19:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 4 oraz § 9 ust 1 pkt a:

Dot. §6

4. w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 2 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego asortymentu**, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż te opóźnienie nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcy,
Dot. §9

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 10 % wartości **brutto** niezrealizowanej wartości Umowy, gdy któraś ze Stron odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


Pytanie nr 20: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje we wzorze umowy następujący zapis:

Strony umowy na podstawie art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 685 ze zm.) wyrażają zgodę na przysyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt w formie elektronicznej na adres e-mail: kancelaria@szoz.pl lub w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania (PEF) na stronie: <https://efaktura.gov.pl>, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1666 ze zm.) o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prawnym.

Pytanie nr 21: W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust.2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od jej otrzymania” na „...od jej uznania”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, +48 61 61 62 559, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl